וכמי שפרנסתו – בהיקף ממשי – "באה מאת ה'מערכת הבנקאית'". עוד צוין כי המותב ועו"ד אמיר הזמינו לביתם "בעלי
הון שונים", וכי חוג מכריו של עו"ד אמיר מורכב "מיריביו הפוליטיים הישירים" של המערער. יש בכך, לשיטת המערער,

כדי להוביל לפסילת בית המשפט מלדון בעניינו על יסוד סעיף 77א(א1)(2) ל�, התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי
המשפט).